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NHOKHWPUHIT

COBPEMEHHOE NMPO®ECCUNOHAJIbHOE PELWEHUE

Tun EW-HY

WHOOPMALIUA 0 MPOAYKLUK

3allNTHbIE LWNAHMX ANs NPOBOAOB

EW-HY n3rotasnusatotcst U3 cnewpanbHo
MOANCDLMPOBAHHOMO TEPMONNACTAYHOIO
anacTomepa. TOT MaTepuan He COAEPXUT
raforeHoB, hocdopa v Kagmus 1, Kpome
TOr0, CTAbUNM3MPOBaH NPOTUB BO3AENCTBUS
Tenna u ruaponuaa.

3alyTHbIe WnaHru ans nposogos EW-HY
OTNIMYAIOTCS BbICOKON MMOKOCTbIO, YCTaNIOCT-
HOW NPOYHOCTbIO NPY N3rNGE U BbICOKON
KOMMPECCUOHHOM CTOMKOCTbHO. bnaroaaps
0Y€eHb BbICOKOIA YCTANOCTHOM NPOYHOCTM MpW
n3rube 310 U3AENNe OTANYHO NOAXOAUT AN

Tun Ne pna Liset
3aKasa

CranpaptHas rogpupoBka

EW-HY 06 83121048  YepHbin
EW-HY M12/P9 83121050  YepHbin
EW-HY M16/P11 83121052  YepHblit
EW-HY M20/P16S 83121054  YepHblit
EW-HY M25/P21 83121056  YepHbiin
EW-HY M32/P29 83121058  YepHbin
EW-HY M40/P36 83121060  YepHblit
EW-HY M50/P48 83121062  YepHblit
EW-HY 70 Jumbo 83121066  YepHbii
EW-HY 95 Jumbo 83121070  YepHbin
EW-HY M12/P9" 83121010  Cepbiii
EW-HY M16/P11 83121012  Cepbiii
EW-HY M25/P21 83121016  Cepbini
EW-HY M32/P29 83121018  Cepbinn
EW-HY M40/P36 83121020  Cepbini
EW-HY M50/P48 83121022  Cepbiii
EW-HY 70 Jumbo 83121026  Cepbini
EW-HY 95 Jumbo 83121030  Cepbini

MPUMEHEHNS B MOABEMHO-TPAHCMOPTHBIX
cucTemax 1 poboToTEXHUKE.
[inst AYHAMINYECKOr0 NPUMEHEHMS NPIA

HU3KNX 11 CpeaHMX MEXAHUYECKIX HarpysKax.

06nacTb NPUMEHEHNS:
® DOOOTOTEXHUKA,;
® 110bEMHO-TPAHCMOPTHbIE CUCTEMbI;

AD B0 CraTuyeckui paguyc
MM MM MM
6,40 9,90 18,00
9,40 12,80 21,00
12,10 15,60 28,00
16,70 20,70 38,00
21,80 28,00 49,00
27,70 34,20 67,00
3520 42,20 81,00
47,30 53,40 102,00
66,20 79,50 140,00
90,00 105,00 150,00
9,40 12,80 21,00
12,10 15,60 28,00
21,80 28,00 49,00
27,70 34,20 67,00
3520 42,20 81,00
47,30 53,40 102,00
66,20 79,50 140,00
90,00 105,00 150,00

KoHTakTbl guctpubbiotopa 8 Taepu: +7(4822)64-90-77; mv-e@mv-g.ru
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40,00
51,00
68,00
95,00
109,00
142,00
191,00
237,00
330,00
400,00

51,00
68,00
109,00
142,00
191,00
237,00
330,00
400,00

Bec
Kr/100 m

2,40
3,50
4,00
7,60
10,00
18,00
22,00
28,00
50,00
90,00

2,80
4,00
13,00
17,00
21,00
31,00
50,00
90,00

-45 —160 °C KpatkoBpemeHHo 180 °C

OcHosbiBasich Ha IEC EN 61386 > 500

> 250000 ~ OcHoBbiBasich Ha IEC EN
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3alMTHbIA WNAHT ANS NPOBOAOB murrplastik
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Tun EW-HY

Tun Ne gns Liset AD B0 CraTuyeckuit paguyc  JIHaMn4ecKuin paguyc Bec
3aKasa MM MM MM MM Kr/100 m

Y3kas roppupoBka
EW-HY M20/P16S 83121014  Cepbiit 16,70 20,70 38,00 95,00 6,80

' MuHUManbHbI 06beM 3akaza 2100 m

CBOMCTBA MATEPWAJIOB

K? TEpPMONNacTUYHbIA anacTomep

TEPMUYECKWUE CBOMCTBA

Temneparypa/avana3oH Temnepartyp
%E -45-160°C 180 °C

NOXXAPOCTOWKOCTb

Knacc roproyectu
6 HB

MEXAHWYECKHWE XAPAKTEPUCTUKHK

~—| YCTOM4YMBOCTb K MCTUPAHMIO
. KomnpeccuonHas ctoikocTb: > 500 N; Metoa ucnbitanns: OcHoBbigasick Ha IEC EN 61386; Pasmep o6pasua: M25/P21

YcTanocTHasi npO4HOCTb NPY M3rnbe Anisi 3HAKONePeMEHHOr0 LKna
C"g,l?' Lnknbl: > 250000 ~; MeTop ncnbitanns: OcHoBbiasich Ha IEC EN 61386; Pasmep obpasua: M25/P21

A0MYCKWA U PA3PELLEHUSA HA 3KCIUTYATALINIO

Lonyck ROBI

TEXHWYECKASl UHOOPMALUA

bes copgep)xaHusi ranoreHos
DIN 53474

COOTBETCTBUE

CGSN  RoHs (nupekTuBa EC 202/95/EG)

OBLLUWE CBEAEHUSA

Made in

Germany cﬂenaHO B repMaH“"

Bce cBeaeHns, cofepxaluvecs B Halvx NPOCMeKTax v Katasorax, a Takke B VIHTEpHETe, 0CHOBBIBAIOTCS Ha CEroAHALLIHEM YPOBHE 3HaHMI1 06 ON1CAHHO NPOAYKLIMK.
MpegocTasnerHble dupmoi Murrplastik aneKTpoHHbIe AaHHble W (aiinbl, B YacTHOCTU (haiinbl CATIP, 0CHOBBIBAIOTCS Ha CErOAHSLUHEM YPOBHE 3HaHMIA 06 ONMCAHHON NPOAYKLMA.
37011 MH(OPMALIEN HE MOXET BbiTb 060CHOBAHA IOPUAVHECKY 06s3aTeNbHAs rapaHT ONPEAENEHHbIX CBOMCTB WM NPUTOAHOCTY AR ONPEAENEHHON LieN NPUMEHeHNs.

Bce cBeaeHINs 0 XMMUYECKNX 1 (DM3MYECKIX CBOICTBAX HALLEV MPOAYKLIM, & TAKXKe NPAKTUYECKIe YCTHbIE, MMCbMEHHbIE PEKOMEHAALMN 1 PE3YNbTATbl 3KCMIEPUMEHTOB Mbl MPUBOAMM AOGPOCOBECTHO.
OHM He 0CBOBOXAAIOT NOKyNaTens OT 06sI3aHHOCTI NPOBEAEHNS COGCTBEHHBIX MCTIbITAHMI 1 3KCNEPUMEHTOB ANst ONPEAeNeHIst KOHKPETHOI MPUTOAHOCTY MPOAYKLIM K MPeAnonaraemoil Lien NpuMeHeHNs..
®upma Murrplastik He 4aeT rapaHTVN B OTHOLLIEH aKTYaNlbHOCTH, NPaBILHOCTI, MOAHOTbI WA Ka4eCTBa NPEAOCTaBNEHHOI MH(OpMaLVK.
®upma Murrplastik He HeceT 0TBETCTBEHHOCTY 3a YLLEP6, BOSHUKAIOLLMIA 13 UCTIONb30BAHWS MPOAYKLMM.
®upma Murrplastik octansieT 3a co6oit NpaBo Ha BHECEHME TEXHNYECKUX M3MEHEHWI 1 YIYLLEHIA B paMKaX HENPepbIBHOTO YCOBEPLLEHCTBOBAHNS CBOWX U3AENNIA 1 yCAyT.

B ocTanbHoM, AeNCTBYIOT HaLLW 06LLME YCNOBIS NPOAAXM.
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